2022 年度 第１回理事会 議事録（４／21）

日 時：2022 年４月 21 日（火）19：30～  会場：zoom によるリモート会議

出席者：黒川会長、齋藤副会長

    鶴田理事長、岡崎副理事長、太田副理事長、兒玉副理事長

    総務：齋藤光、市川、泉、古澤  競技：階本、田中健

審判：青木、金廣  強化普及：養田

  Ｕ18：石井雅 Ｕ15：階本（県央、既出）、藤田（相模原） Ｕ12：斎藤豊、木下、内谷

  社会人：平山  地区：志田（相模原）                 計 22 名

欠席者： 橋本副会長、小島副会長、滑川副理事長

 総務：磯崎、木村    競技：    審判：    強化普及：柴田

 U18：    U15：    U12：    社会人：  地区：石井（海老名）、滑田（綾瀬）

会議内容

１．会長挨拶

 ・今期もよろしくお願いします。

 ・各カテゴリーの普及。特に社会人カテゴリーの普及をしていきたい。

２．岡崎副会長より（県協会より）

   ・インテグリティに関して、様々な議論がなされている。

   ・県協会が顧問弁護士を雇った。

３．理事長より

   ・様々なカテゴリーの連携を取って、北相を盛り上げていきましょう。

４．審議事項

  ①次年度役員改選について（鶴田理事長）

   ・別紙 北相協会役員名簿を確認

５．各委員会報告

①総務：  (1) 名簿作成のお願いについて

(2) 委嘱状および兼職届の送付について

②会計：  (1) 令和３年度分の諸謝金について

③広報：  特になし

④渉外：  特になし

⑤安全対策： (1) 感染対策を徹底していきましょう。

⑥競技：  特になし

⑦審判：  特になし

⑧強化普及： 特になし

⑨Ｕ18 ：  (1) 関東大会支部予選が終了 4/23～5/5 まで県予選が開催

   男子関東は 6/4・5 で小田原アリーナで開催予定

       (2) 5/14～ インターハイ支部予選がスタート

⑩Ｕ15 ：  （県 央） 春季大会開催中。２回戦まで終了

       現２年生の強化のための大会を実施する。

       （相模原）

⑪Ｕ12 ：  (1) 各市の大会が開催中。５月～リーグ戦スタート

⑫社会人：  (1) 今年度も６月と２月の北相選手権を開催予定

⑬地区：  (1) 5/1～相模原市民大会実施

         参加チーム数の減により、他の市も参入できるようにする可能性有り。

⑭ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ組織：  (1) 今年度の開催について

    2022 年 12 月 17 日（土）ギオンアリーナ相模原

６．その他

７．閉会   齋藤副会長より

次回理事会   ５月  日（   ）